ORIENTAL VENTURES HOLDING LIMITED
NN Shoqel isé: 12507898

ORIEN. KL VE TURES HOLDING LTD
Procesverbal rmtﬂgc}lﬁf s& mbajtur né Londér mé& 28 Qershor 2022

Anétari i Shoqéris¢ ORIENTAL VENTURES HOLDING LTD, Shogéria Nr. 12507898 né
Njésia 10a Boeing Way International Trading States, Southall, Londér, Mbretéri ¢ Bashkuar,
aksioner i Dr. Lord Arash Nassouri, i datélindjes 25 Korrik 1971, shtetas britanik, numér
pasaporte: 128918842, me kontroll t& ploté domethénés:

VENDOSI:

1. Té themelojé njé degé & shoqérise ORIENTAL VENTURES HOLDING LTD, né
Shqipéri si vijon:

o EmriiDegés: ORIENTAL VENTURES HOLDING LTD- Dega Shqipéri

e Selia do t& jeté tek Rruga Durrésit, Ndértesa Nr. 52; Hyrja 1, Fushé Krujé,
Shqipéri”

e Veprimtaria e Degés do t& jeté: Prodhimi i mallrave t& paketimit plastik; Banka;
Veprimtari t& shérbimeve financiare t& shoqérive; Veprimtari té tjera shérbimi té -
paklasifikuara;

o Kohézgjatja e Degés do & jeté pér njé periudhé t& pacaktuar.

Anétar
DR LORD ARASH NASSOQURI (nénshirim)

(nénshkrim, vulé e lagésht)
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Procesverbal i mbledhjes sé mbajtur né Londér mé 28 Qershor 2022

Anétari i Shoqéris¢ ORIENTAL VENTURES HOLDING LTD, Shogéria Nr. 12507898 né&
Njésia 10a Boeing Way International Trading States, Southall, Londér, Mbretéri e Bashkuar,
aksioner i Dr. Lord Arash Nassouri, i datélindjes 25 Korrik 1971, shtetas britanik, numér
pasaporte: 128918842, me kontroll t& ploté domethénés:

VENDOSI:

1. Té& caktojé Z. Arben Zogu, i datélindjes: 11/05/1983, shtetas britanik, numér pasaporte:
5644135655 dhe Fredi Zogu, i datélindjes 03/11/1981, shtetas shqiptar, numér pasaporte:
BD7594009 dhe Z. Leonard Hysa, i datélindjes: 15/01/1989, shtetas shqiptar, numér
pasaporte: BB9261167 t& jené Administratorét e Degés né& Shqipéri pér periudhén e
Veprimtarisé sé¢ Degés dhe té pérfagésojné Degén. T°i referohen té gjitha departamenteve,
organizatave dhe autoriteteve kompetente publike dhe private, duke pérfshiré Zyrén e
Regjistrimit t& Shoqérive, Bankave, autoriteteve gjyqésore dhe Zyrés sé¢ Tatimeve dhe t&
Ardhurave pér t& regjistruar degén e shoqérisé sé¢ mésipérme dhe t€ hapin njé zyré dege
shogérie n& Shqipéri, t& hapin njé llogari bankare biznesi, t& marrin pjesé dhe marrin kodin
ekonomik té tatimeve pér biznesin dhe kérkesave té tjera ligjore pér t& themeluar dhe filluar
drejtimin dhe menaxhimin e deggs s& shoqérisé né Shqipéri.

2. 7. Fredi Zogu dhe Z. Leonard Hysa duhet t& marrin miratimin e Z. Arben Zogu pér
vendimet e marra nga ata.

(do vendim duhet t& njoftohet me shkrim né presidencé.
Anétar
DR LORD ARASH NASSOURI (nénshkrim)

(nénshkrim, vulé e lagéshi)




